
 
 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  И ТУРИЗМА СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

 

« 14 » июня  2011 г.                  № 35-к/р           г. Екатеринбург 

 
О внесении изменений в приказ министра культуры и туризма  

Свердловской области от 19.08.2010 г. № 160 «Об утверждении 

 перечня должностей государственной гражданской службы  

Свердловской области, в должностные обязанности которых 

 входят отдельные  функции  государственного управления 

 коммерческими и некоммерческими  организациями» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 21 июля 2010 

года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона "О противодействии коррупции", в связи изменением структуры 

Министерства культуры и туризма Свердловской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в перечень должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области, в должностные обязанности 

которых входят отдельные функции государственного управления 

коммерческими и некоммерческими организациями (далее Перечень), 

утвержденный приказом министра культуры и туризма Свердловской области 

от 19.08.2010 г. № 160, изложив его в новой редакции (перечень прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра В.Г. Мантурова. 

 

 

 

 

Министр          А.Ф.Бадаев 

 

 

 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116687;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102793;fld=134;dst=100012


                 СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта приказа министра культуры и туризма Свердловской области 

 

Наименование  приказа: О внесении изменений в приказ министра культуры и туризма  

Свердловской области от 19.08.2010 г. № 160 «Об утверждении 

 перечня должностей государственной гражданской службы  

Свердловской области, в должностные обязанности которых 

 входят отдельные  функции  государственного управления 

 коммерческими и некоммерческими  организациями» 

 

  Сроки и результаты согласования 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Дата 

поступления 

на согласование 

Дата 

согласования 

Замечания и  

подпись 

Первый заместитель 

министра 

Мантуров В.Г.    

Начальник отдела 

развития культурной 

деятельности, 

аналитической и 

административной 

работы 

Семенова М.В.    

Главный специалист-

юрист 

Мажирова Е.В.    

 

 

Ответственный  за подготовку приказа:  

Молчанова Ирина Александровна, 

376-47-24  

 

 

 

Рассылка приказа:  

кадровая служба 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           

          Приложение к приказу   министра    

                                                                  культуры и туризма  Свердловской   

                                                                  области от « 14 » июня  2011 года    

                                                                  № 35-к/р 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

должностей государственной гражданской службы Свердловской области, в  

должностные обязанности которых входят отдельные функции 

государственного управления коммерческими и некоммерческими 

организациями 

1. Категория «руководители»: 

1.1. Первый заместитель министра культуры и туризма Свердловской 

области; 

1.2.  Заместители министра культуры и туризма Свердловской области; 

1.2. Начальник управления государственной охраны объектов 

культурного наследия; 

1.3. Начальник отдела государственной охраны объектов культурного 

наследия; 

1.4. Начальник отдела обеспечения бюджетного процесса, 

государственного заказа и финансового контроля; 

1.5. Начальник отдела развития культурной деятельности, 

аналитической и административной работы; 

1.6. Начальник отдела развития туризма, музейного дела и 

традиционной народной культуры; 

1.7. Начальник отдела профессионального искусства, художественного 

образования, творческих и инновационных проектов. 

2. Категория «специалисты»: 

2.1. Заместитель начальника отдела развития культурной деятельности, 

аналитической и административной работы; 

2.2. Главный специалист (по ревизионной работе) отдела обеспечения 

бюджетного процесса, государственного заказа и финансового контроля; 

2.3. Главный специалист (по музейной деятельности) отдела развития 

туризма, музейного дела и традиционной народной культуры. 


